

Pachet papetarie birotica

I.D.: 63188459

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 460,80 RON - 460,80 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE FOLII PLASTIC, 100/set SET 2 7,50 15,00 PIXURI STANGER BUC 15 0,85 12,75 MARKER PERMANENT CENTROPEN buc 3 1,85 5,55 EVIDENTIATOR 4 CULORI/set set 2 8,00 16,00 AGRAFE BIROU 33mm CUT 4 0,85 3,40 CAPSE 24/6 CUT 4 0,85 3,40 MAPE PLASTIC FORPUS BUC 10 3,90 39,00 DOSARE PLATIC CU SINA DE INCOPCIAT BUC 25 0,55 13,75 BIBLIORAFT NOKI BUC 10 5,45 54,50 CREIOANE KORES BUC 12 0,65 7,80 RADIERA BUC 4 1,00 4,00 CORECTOR BANDA STANGER BUC 2 3,85 7,70 CORECTOR LICHID KORES BUC 2 2,25 4,50 CAPSATOR NOKI S7 BUC 2 9,00 18,00 PLASE 100/set SET 3 26,00 78,00 PLASE 50/set SET 2 24,00 48,00 DOSAR PLIC BUC 10 0,42 4,20 ASCUTITOARE BUC 2 1,90 3,80 PERFORATOR NOVUS BUC 1 24,00 24,00 FOARFECA STANGER 21cm BUC 1 4,80 4,80 BANDA ADEZIVA LATA 48x66 BUC 1 3,65 3,65 BANDA ADEZIVA MEDIE 18x33 BUC 2 1,00 2,00 MARKER TABLA STABILO 4/SET SET 3 14,00 42,00 PIX FORPUS BUC 100 0,45 45,00
